＜被食保様式１４＞
　　　 下記の様式により書類を作成し、PDFにしてメールに添付して送付ください。
　　　　件名　検定実施日変更届　　メール送付先：katei-ed@katei-ed.or.jp

○年○○月○○日
公益財団法人全国高等学校家庭科教育振興会
理　事　長　殿
○○県立　　○　　○　　高等学校
○　　　○　　　○　　　○　　印
（管理職による確認印）
[bookmark: _GoBack]
家庭科技術検定試験にかかる実施日変更届

記

下記のとおり変更したく、お届けします
１　変更理由			○○○のため
				該当期間等　○○○～○○○
２　変更予定日		○○月○○日（○）
３　対象種目・級等
４　対象生徒			○○科　　　　○年　　　　○名
５　その他
担当者氏名
学校電話番号
学校FAX番号